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                     İSTİKLÂL MARŞI  

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 
 
Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 
 
Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 
 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın... 
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 
 
Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 
 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 
 
Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 
Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 
 
O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 
Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 
O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 
 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

Mehmet Âkif Ersoy 

 



 
 

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

 

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk 
Cumhuriyet’ini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. 

Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 

İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, 
dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. 

Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine 
düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin 
imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! 

 

Bu imkân ve şerait, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. 

İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin 
mümessili olabilirler. 

Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün 
orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip 
olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. 

Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. 

Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval 
ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve cumhuriyetini kurtarmaktır! 

Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur! 

 

Kemal Atatürk, 20 Ekim 1927 

. 

. 
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KAYMAKAM SUNUŞU 

Dünyada ve ülkemizde meydana gelen; toplumsal, siyasal, ekonomik ve teknolojik 
alanlardaki yeni gelişmeler tüm kurulularla birlikte eğitim ve öğretim kurumlanın da sürekli 
etkilemekte ve değişimi zorunlu hale getirmektedir. Değişimin gereği olarak, tüm eğitim alanları ile 
eğitim kurumlarında yeni yaklaşımlar ve uygulamaların en kısa sürede yaşama geçirilmesi 
gerekmektedir. Eğitim kurumlarını kendilerinden; beklenen işlevleri yerine getirebilmeleri, Milli 
Eğitim Bakanlığının belirlediği hizmet standartlarını gerçekleştirebilmeleri, iyi bir planlamaya ve bu 
planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Milli Eğitim Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığı Genelgeleri doğrultusunda İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile okul ve 
kurumların yapacakları tüm faaliyetleri planlamaları zorunluluğu getirilmiş olup, Datça İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü'nün 2015-2019 döneminde faaliyetlerini kapsayan Stratejik Planı hazırlanmıştır. 

Planın başarıyla uygulanması için tüm birim amirleri ve çalışanlarca kavranıp benimsenmesi 
ve elde edilen çıktıların takip edecek plan dönemlerinde de kullanılması, İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü'nün planlı çalışmalardan arzu edilen azami faydayı elde etmesini sağlayacaktır. 

 Stratejik Plan hazırlama aşamasında gayret gösteren, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Okullarımızda çalışan Stratejik Planlama ekiplerine teşekkür ederim. 
 

 Vehbi BAKIR 

  Kaymakam  



 
 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SUNUŞU 

Son yıllarda gerek ülkemizde gerek dünyada üzerinde en çok konuşulan kavramlardan birisi 
değişimdir. Değişim ekonomiden toplumsal hayata,  siyasal alandan kültürel alana, yönetsel alandan 
hukuksal ve psikolojik alana kadar bütün zeminlerde hissedilmektedir. 

Her alanda ve her mekânda inanılmaz bir hız ve yoğunlukta yaşanan bu değişim kurumları, 
kuruluşları yeniden yapılanmaya, içinde bulunduğu durumu sorgulamaya zorlamaktadır     

Çağdaş dünyanın ayrılmaz bir parçası olan ülkemizin bu süreçten kopmaması ve bu 
gelişmelere paralel bir dönüşümün içinde olması ihtiyacı doğmuştur. 

Strateji, ilerde meydana gelebilecek bütün durumların önceden tahmin edilemediği kısmi 
belirsizlik koşullarında alınan ve kurumun bütününü ilgilendiren bir karar türüdür. 

Kurumlar, değişimin nasıl yakalanacağı, nasıl uyum sağlanacağı, daha da önemlisi değişimin 
nasıl yönetileceği sorularına cevap verecek yöntemlerin arayışına girmişlerdir. 

Stratejik planlama geleceği beklemek yerine onu hedef ve amaçlar doğrultusunda 
şekillendirmektir.  

Stratejik planlama ve sonrasında gelişen stratejik yönetim, kurumun iç ve dış çevresiyle 
ilişkilerinin düzenlenmesi, varacağı yer için yapılacak etkinliklerin planlanması, örgütlenmesi 
uygulaması koordinasyonu ve kontrol edilme sürecidir. 



 
 

Stratejik planlama ve sonrasında gelişen stratejik yönetim, kurumun iç ve dış çevresiyle 
ilişkilerinin düzenlenmesi, varacağı yer için yapılacak etkinliklerin planlanması, örgütlenmesi 
uygulaması koordinasyonu ve kontrol edilme sürecidir. 

Stratejik Planlama ve Performans Bütçeleme son dönemlerde sıkça duyduğumuz ve 
mevzuatımızda da kendine yer bulmuş kavramlardır. Bu kavramları irdelediğimizde karşımıza dört 
önemli kelime çıkmaktadır: Strateji, Planlama, Performans ve Bütçe. Bu kelimelerin ekonomi, 
sosyoloji ve daha birçok alanda yaygın kullanıldığı görülmektedir. Buna karşın, yönetim ile ilgili 
olarak kullanılmaya başlanması yenidir ve daha çok kurumlarda stratejik yönetim kavramının idari 
sisteme uygulanmış halidir. Esasen stratejik planlama ilk olarak askeri bir kavram olarak ortaya 
çıkmıştır. Webster’s New World Dictionary’e göre strateji “planlama ve kalabalık orduları yöneterek 
düşmanla çarpışmak için güçlerini en iyi pozisyona yönlendirme bilimi’dir. Strateji özellikle 
1960’ların ortasından 1970’lerin ortalarına kadar yönetimi için popüler bir kavram olmuştur. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. maddesi Stratejik Planı “Kamu 
idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, 
performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren 
plan” olarak tanımlarken Cumhurbaşkanınca yeniden görüşülmek üzere TBMM’ne iade edilen 
15.07.2004 tarih ve 5227 sayılı Kamu Yönetiminin Temel İlkeleri ve Yeniden Yapılandırılması 
Hakkında Kanun’un 3. maddesi benzer bir tanımlamayı yapmıştır. 

Yine 5018 sayılı Kanun’un 9. maddesi bu Stratejik Planların, kalkınma planları, programlar, 
ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 
oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş 
olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 
katılımcı yöntemlerle hazırlanacağını belirtmektedir. Aynı maddenin devamında kamu idareleri 
“Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 
hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak” hazırlamakla yükümlü tutulmuştur. 

 

    
 Fedai AKIN   
 İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde kamu idarelerinde 
stratejik planlama ve performans esaslı bütçelemeye yönelik çalışmalar devam etmektedir. 
Uygulama “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte 
belirlenen geçiş programı dahilinde yaygınlaştırılmaktadır.    

5018 sayılı kanunda stratejik plan kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarının, temel 
ilke ve politikalarını bilgi, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için 
izlenecek yöntemlerle kaynak dağılımlarını içeren plan olarak tanımlanmıştır. 

Stratejik planlamanın sağlıklı ve uygulanabilir olmasının ilk adımı planın planlanmasıyla 
olur. Sorulara verilen cevaplarımız planımızın ortaya çıkmasını sağlar. “NEREDEYİZ?” sorusunu 
sormamızdaki amaç öncelikle harekete geçmeden önce durumumuzu belirlemektir. 

Durum analizi ile “NEREDEYİZ?” sorusuna verdiğimiz cevapla beraber ikinci adım olarak 
“NEREYE GİTMEK İSTİYORUZ” aşamasına geçeriz. Bu bağlamda kuruluşumuzun faaliyetleri 
sonucunda ulaşmak istediği hedefe nasıl ulaşabileceğimizi gösteren ölçülebilir bir yol haritası çizeriz. 
Bu çizdiğimiz yol haritasında sapmamamızı, ulaşmak istediğimiz hedeflerimizin kaynağı misyon ve 
vizyonda gerçekçi bir şekilde ifade etmemizi sağlar. 

Amaç ve hedeflerimize ulaşmak için kullandığımız yol ve yöntemler bize dördüncü adımımız 
olan ”GİTMEK İSTEDİĞİMİZ YERE NASIL ULAŞABİLİRİZ?” sorumuzu cevaplar ulaşmak 
istediğimiz hedefe giderken aksayan, bizi engelleyen noktaların tekrar gözden geçirilmesi son adım 
olan “BAŞARIMIZI NASIL TAKİP EDER VE DEĞERLENDİRİRİZ?” sorusunun yanıtıdır. 

Stratejik planın varlığı tüm kurumlar için ilişki toplumundan bilgi toplumuna geçişin ilk 
koşuludur. Bu anlamda strateji ile plan yapılması kurumlarımızın saydamlık kazanmasına hesap 
verilebilirlik gücünün artmasına, şeffaflık sayesinde ülkemiz için net verilere ulaşmasına ülkemizin 
kaynak ve değerlerinin verimli kullanmasına hizmet eder. 

 



 
 

Yukarıda açıklanan stratejik planın etkin olabilmesi için; 

• Planlama çalışmalarının sahiplenilmesinin sağlanması 

• Organizasyonun oluşturulması 

• İhtiyaçların tespit edilmesi 

• İş planının oluşturulması 

• Hazırlık programının yapılması gerekmektedir. 

 Tüm bu aşamaları sağlıklı bir şekilde izleyen geri dönüşlerle yapılanları değerlendirip etkin 
değişiklikleri yapan kurumlar belirledikleri hedeflerin çok üstündeki yerlere ulaşacaktır. 

Stratejik Planının hazırlanması sürecinde tecrübe ve bilgilerini bizlerle paylaşmaktan 
sakınmayan, tüm iç ve dış paydaşlarımıza destek veren Kaymakamımız Sayın Vehbi BAKIR’a, İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Fedai AKIN’a ve emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunarız.  

       
 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 
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KURUM KİMLİK BİLGİSİ 
 

Adı  Datça İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Türü Eğitim-Öğretim 

Kodu 186729 

Statüsü  √ Kamu                        Özel 

 
Çalışan Personel Sayısı 
 

Müdür               :  1 
Şube Müdürü    : 1 
Şef                      :   2 
Memur               : 7*  
Hizmetli             : 3  
Şoför                  : 0 
*:1 personel Kaymakamlıkta görevlendirme 
çalışmaktadır. 

Hizmete Giriş Tarihi 1985 

 
 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Telefonu / Fax Tel. : 0 252 712 23 40 
Fax : 0 252 712 05 65 

Web Adresi http://datca.meb.gov.tr 

Mail Adresi datca48@meb.gov.tr 

Adresi 
 

 Mahalle        :  İskele Mahallesi. Hükümet Konağı. Kat:3 

 Posta Kodu  :  48900 

 İlçe               :  Datça 

 İli                  :  Muğla 

Müdür Fedai AKIN                 GSM Tel : 0 533 570 73 69 

Şube Müdürü Erdoğan BAŞAR                  GSM Tel : 0 507 054 84 98 

 

Tablo 1 - Kurum Kimlik Bilgisi 

 
 
 
 
 



4 
 

1. BÖLÜM 
A. YASAL ÇERÇEVE  

Kanunlar: 
U T.C.  Anayasası  
U 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
U 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
U 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu 
U 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun 
U 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu  
U 4306 Sayılı Zorunlu ve Kesintisiz Eğitim Kanunu 
U 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
U 3308 Sayılı Meslekî Eğitim Kanunu 
U 2698 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu 
U 5580 Sayılı Özel Öğretim Kanunu 
Kanun Hükmünde Kararnameler: 
U 28054 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun  
Hükmünde Kararname 
U 23011 Sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
Yönetmelikler: 
U 29116 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
U 29072 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları  
Yönetmeliği 
U 29034  Sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve  
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 
U 29026 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin  
Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmelik 
U 28471 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri  
Yönetmeliği 
U 28793 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan  
Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 
U 28758 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları 
U 28480 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve  
Kıyafetlerine Dair Yönetmelik 
U 28296 sayılı  Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği 
U 28283 Sayılı  Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri,  
U 27587 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 
U 27573 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme  
U 26184  Sayılı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 
Yönergeler: 
U 20141843555 Sayılı İl Milli Eğitim Müdürlükleri Araştırma Geliştirme (AR-GE) Birimleri  
U 20142676  Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi 
U 25822 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav Yönergesi 
Genelgeler: 
U 201326 Sayılı MEB 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları Genelgesi 
U 201416 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Genelgesi 
U 201411 Sayılı 2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılı Çalışma Takvimi Genelgesi 
U 20148 Sayılı Mesleki ve Teknik Ortaöğretimde Okul Çeşitliliğinin Azaltılması Genelgesi 
U 20142 Sayılı Okullar Hayat Olsun Projesi   
U 201327 Sayılı Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Genelgesi 
U 201324 Sayılı Öğrenci Okul Kılık Kıyafetleri Genelgesi 
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U 20131975143 Sayılı Ortaöğretim Öğrencilerinin Taşınması Genelgesi 
U 201314 Sayılı Özürlü Devamsızlık Genelgesi  

B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER  
1. T.C. Anayasası  
2. 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  
3. 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun  
4. 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu (Kabul No: 5.1.1961, RG: 12.01.1961  10705- Son Ek ve 
Değişiklikler: Kanun No: 12.11.2003 5002, RG: 21.11.2003  25296)  
5. 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu  
6. 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu  
7. 3308 Sayılı Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu  
8. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Yüksek ve Orta Dereceli Okullar Öğretmenleri İle İlkokul 
Öğretmenlerinin Haftalık Ders Saatleri İle Ek Ders Ücretleri Hakkında Kanun (439 Sayılı)  
9. İlköğretim ve Eğitim Kanunu, Millî Eğitim Temel Kanunu, Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu, 
Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun İle 24.3.1988 Tarihli Ve 3418 
Sayılı Kanunda Değişiklik Yapılması Ve Bazı Kağıt Ve İşlemlerden Eğitime Katkı Payı Alınması 
Hakkında Kanun (4306 Sayılı)  
10. Taşımalı İlköğretim Yönetmeliği  
11. Milli Eğitim Bakanlığı Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği (22175 Sayılı RG Yayınlanan)  
12. Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği (17.04.2001  
24376 R.G)  

C. STRATEJİK YÖNETİM VE PLANLAMA SÜRECİ 

1. STRATEJİK PLANIN AMACI: 
 Stratejik planın amacı, iki ana başlık halinde belirlenebilir. Birincisi, Datça İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün kurumsal yapısını analiz etmek ve böylece hizmet sunumunda yetersizlik doğuran iç 
koşulların belirlenmesidir. İkinci amacı ise eğitim alanında yapılacak yenilik ve hizmetlerin ileriye 
dönük stratejik hedefler halinde uzun vadeli olarak planlanmasıdır.  

2. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN ÖN 
HAZIRLIK ÇALIŞMALARI: 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 16.09.2013 tarih 2498734 sayılı 
Genelgesi gereği, İlçe Stratejik Planlama Hazırlık çalışmaları tüm okul ve resmi kurumlarımıza eş 
zamanlı olarak duyurulmuş ve çalışmalara başlanmıştır. 

Müdürlüğümüz ilk olarak Stratejik Plan Hazırlama Programı hazırlayarak bu süreçte 
yapılacak tüm iş ve işlemlerin programını düzenlemiş olup aşağıya çıkarmıştır. 

 
3. STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ OLUŞUMU 

ADI SOYADI UNVANI  TELEFON  E-POSTA ADRESİ  

Arzu Songül IŞIKTEL 
Datça Yılmaz Kardeşler A.L Rehber 
Öğretmeni 

02527122340 datca48@meb.gov.tr 

Cem ATAY İlçe Fatih Projesi Eğitmeni 

Sevgi SEFEROĞLU 
Kazım Yılmaz İlkokulu Rehber 
Öğretmeni 

Bahar GÜMÜŞ İlçe Milli Eğitim V.H.K.İ. 

Tablo 2 - Stratejik Planlama Ekibi Oluşumu 

 
4. İHTİYAÇLARIN TESPİTİ: 
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Durum analizi yapmak için öncelikle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün faaliyetlerini 

gerçekleştirdiği iç ve dış çevre incelenmiş ve değerlendirilmiştir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
içyapısının analizine tarihinin ve kuruluş yasasının incelenmesiyle başlanmıştır. Böylece, 
Müdürlüğün kuruluş amacı ve faaliyet alanları göz önüne alınarak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
var oluş gerekçesini belirten bir misyon oluşturulmuştur. İç analiz kapsamında aşağıdaki hususlarda 
bilgiler toplanmıştır:  

� İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün belli başlı faaliyet alanları (eğitim, araştırma, yayın 
ve bilimsel etkinlikler)  

� Yönetim yapısı, Personel sayısı ve nitelikleri, Fiziksel ve teknolojik kapasite, Mali 
yapısı  

� Çalışanların motivasyon düzeyleri, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ilişkin 
değerlendirmeleri ve beklentileri, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce gerçekleştirilen ve 
halen yürütülmekte olan faaliyetler ve projeler  

 

 

5. STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ: 
 

 Stratejik plan, genel bir yol haritasıdır. Bu planda Datça İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 
önümüzdeki beş yılda öncelik vereceği eğitim ve öğretimde geliştirme alanları ve bu alanlarda 
öncelik değeri bulunan stratejik hedefler belirlenmiştir.  
 Stratejik amaçlar daha sonra yıllık performans hedeflerine, hedefler ise etkinlik planına 
dönüştürülerek o yıla ait yıllık iyileştirme planına dönüştürülecektir. 
 “Stratejik Amaçlar” başlığı altında yer alan stratejik hedefler kurumun kendi içindeki 
öncelikleri dikkate alınarak sıralanmıştır. Beş yıllık süreçte çok önemli olmayan konular stratejik 
hedefler listesine alınmamıştır. Stratejik hedefler öncelik belirlenirken; bağlı kurumlarda Liderlik ve 
Okul Yönetimi, Okul Kaynaklarının Yönetimi, Okul, Çevre ve Toplum İlişkileri ile Okul 
Paydaşlarının Okula İlişkin Algıları, Okulun Eğitim–Öğretim Süreci ve Ortamı, Sürekli Örgütsel 
Gelişim alanları ayrıca sürdürülebilirlik, etkinlik, verimlilik, amaçların önem düzeyi ve ilçe halkının 
beklentilerine uygunluk ilkeleri göz önünde bulundurulmuştur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. BÖLÜM 
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A- DURUM ANALİZİ, 
 

1. TARİHSEL GELİŞİM 

Datça İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 05 Şubat 1985 yılında kurulmuştur. Daha Öncesinde 
Atatürk İlköğretim Okulunda faaliyetlerine devam eden Datça İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1988 
yılında Hükümet Konağı’nın 4. katına taşınmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün bağımsız hizmet 
binası bulunmamaktadır. Datça Hükümet Binasının 3.katında kendisine ayrılan 6 çalışma odasında 
hizmet vermektedir. Halen aynı binada hizmetini sürdürmektedir.  

 
EĞİTİM KURUMLARI 

 
                   ANAOKULLARI 
                 1-Datça Zübeyde Hanım Anaokulu 

 İLKOKULLAR 
1 –Kazım Yılmaz İlkokulu 
2-Reşadiye Kazım Yılmaz İlkokulu 
3-Kızlan İlkokulu 
4- Mustafa Kutluay İlkokulu 
5-Karaköy İlkokulu 
ORTAOKULLAR 

                  1-Yılmazlar Ortaokulu 
                  2- Reşadiye Kazım Yılmaz Ortaokulu 
                  3-Kızlan Ortaokulu 
                  4-Mustafa Kutluay Ortaokulu 
                  5- Datça İmam Hatip Ortaokulu 
                  ORTAÖĞRETİM KURUMLARI 

1-Datça Yılmaz Kardeşler Anadolu Lisesi 
2-Özcan Yılmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
3-Şehit Ersoy Yorulmaz METEM 
ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI 

                  1-Özel Datça Simge Dershanesi 
                  2- Özel Güneş Öğrenci Etüt Eğitim Merkezi 
                  3- Özel Datça Motorlu Taşıt Sürücü Kursu 

     Eğitim kurumlarımızın tamamında tekli (tam gün) eğitim öğretim verilmektedir. 

YAYGIN EĞİTİM MERKEZİ 
1-Datça Halk Eğitim Merkezi 
YÜKSEKÖĞRETİM 
Muğla Üniversitesi Datça Kazım Yılmaz Meslek Yüksek Okulu 

 
KURUM FİZİKSEL YAPISI (HİZMET BİNASI BİLGİLERİ) 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Hükümet konağının 3. Katında hizmet vermektedir. 
  Halk Eğitim Merkezinin bağımsız hizmet binası yoktur. Eski Datça Mahallesindeki 
İlköğretim Okulunda hizmet vermektedir.  

 Diğer Okullarımız bağımsız hizmet binalarında tam gün eğitim öğretimi sürdürmektedirler.  
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SORUMLU 

BİRİM 

YÜRÜTÜLEN HİZMETLER 
YASAL MEVZUAT 

Temel Eğitim 

Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak. 

- 222 Sayılı  İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

- 2684 Sayılı İlköğretim ve Orta Öğretimde Parasız Yatılı veya 

Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara 
İlişkin Kanun 

- 29072 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

- İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs 

ve Sos yal Yardımlar Yönetmeliği 

- Okul Sütü Programı Uygulama Esasları Hakkında Karar 

- 2011/44 Sayılı Okul  Öncesi Eğitimin Yaygınlaştırılması 

Genelgesi 

- 2009/65 Sayılı Okul Öncesi ve İlköğretim Birinci Sınıf 

Öğrencilerinin Eğitim-Öğretime Hazırlanması Genelgesi  

- 2010/71 Sayılı İç Denetim Raporu Bulguları ve Yapılacak 
Çalışmalar Genelgesi 

İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek 

Ortaöğretim 

Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek. 

- İlköğretim ve Orta Öğretimde Parasız Yatılı veya Burslu 
Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin 

Kanun 
- 2013/28758 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları 

Yönetmeliği 

- Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları 
Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

- 2008/81 Sayılı Ortaöğretimde Okul Çeşitliliğinin Azaltılması 
Genelgesi 

- 2011/2641 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistemle 
Öğrenci Alan Ortaöğretim Kurumlarına Öğrenci Yerleştirme 

Yönergesi 

Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak. 

Mesleki ve 
Teknik 
Eğitim 

Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak ve geliştirmek. 

- 3308 Meslekî Eğitim Kanunu 
5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi ile ilgili iş ve 

işlemleri yapmak. 

Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 

Din Öğretimi 
Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak. - 430 Sayılı Tevhid-i Tedrisat 

- Kanunu’nun 4. Maddesi 

- Anayasanın 24. Maddesi 
- 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunun 12 ve 32. Maddesi 

Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek. 

Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek. 
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Özel Eğitim 

ve Rehberlik 

Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak. 
• 5378 Sayılı Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 

• 23011  Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

 

• Bilim ve Sanat Merkezleri Yönergesi  

 

• 573 Sayılı Özel Eğitim Hakkında KHK  

 

• Uyuşturucu Kullanımı ve  Bağımlılıkla Mücadele Konulu 
Genelge 

 

• Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

 

• Özel Eğitim Hizmetleri 

 

Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve gelişmesini sağlayıcı 
çalışmalar yapmak. 

Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek. 
Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak. 
Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak. 
Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak. 
Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak. 
Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak. 
Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak. 
Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler almak. 

Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama çalışmaları yapmak. 
Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak. 

Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini sağlamak. 

Özel Öğretim 

Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak. 
5580 Sayılı Özel Öğretim Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı Tanıtım 
Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları          
Yönetmeliği 

Özel Öğrenci Yurtları Yönetmeliği 

Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Yönetmeliği 
Gemi Adamı Yetiştirme Kursları Yönetmeliği 

Umuma Açık Yerler ve İçkili Yerler ile Resmi veya Özel 
Öğretim Kurumları Arasında Uzaklıkların Belirlenmesine Dair 

Yönetmelik 
Özel Öğretim Kurumları Standartlar Yönergesi 

Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Direksiyon Eğitimi Dersi 
Sınav Yönergesi 

 

Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan kurumların 
açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini yürütmek. 

Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve benzeri iş ve 
işlemlerini yürütmek. 

Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek. 

Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve değerlendirmek. 

Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapmak. 

Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerini yürütmek. 

Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek. 

Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek, 

değerlendirmek. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler almak. 
• 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

• 3308 Mesleki Eğitim Kanunu 

• Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

• Açık Öğretim Lisesi Yönetmeliği 

• Meslekî Açık Öğretim Lisesi Yönetmeliği 

• Aile Eğitimi (0-18 Yaş) Programı Genelgesi 

• Meslekî ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 

- Açık Öğretim Okulu Yönetmeliği 

Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek. 
Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak. 
Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak. 
Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak. 
Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek. 
Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek 
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Bilgi İşlem ve 

Eğitim 

Teknolojileri 

Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde yürütmek. 

 
• 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 
 

• 657 Sayılı Devlet Memurları 
   Kanunu 
 
 
• 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

-  

Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini sağlamak. 
Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek. 
Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek. 
Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara dayalı uygulama 
projeleri geliştirmek ve yürütmek. 
Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler hedefleyen proje 
ve araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön vererek 
sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü sağlamak. 
Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini yönetmek. 
Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirmek. 
Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak. 
Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek. 
Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak. 
Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak. 
Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve işletimini yapmak. 
İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek. 
Çağrı sistemleri kurulmasına ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Strateji 

Geliştirme 

İl/ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak. 

- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

- 2006/26179 Sayılı Kamu  İdarelerinde Stratejik Planla- 
maya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

- 2014/18445355 Sayılı  İl Milli Eğitim Müdürlükleri 
Araştırma Geliştirme (AR-GE) Birimleri Yönergesi 

- 2013/26 Sayılı MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

Genelgesi 
- 2010/07 Sayılı Kamu Hizmet Standartları Genelgesi 

- 2009/24 Sayılı Millî Eğitim 
-    Bakanlığı İç Kontrol Sistemi 

-    Genelgesi  
- 2014/2676  SayılıMilli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite 

Yönetim Sistemi Yönergesi 
- 2012/13 Sayılı Araştırma, Yarışma ve Sosyal Etkinlik 

İzinleri Genelgesi 

İl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak. 
Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek. 
Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili işlemleri yürütmek. 
Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak. 
Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar yapmak. 
Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
Ayrıntılı harcama programını hazırlamak. 
Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek. 
Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak. 
Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak. 
Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara uygun ve eksiksiz 
toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve yayınlamak. 
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Hukuk 

Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuşmazlıklara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
 

 

 
 

- T.C.  Anayasası  
 

- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 

- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu 
 

- 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkındaki Kanun 

-  

Adlî ve idarî davalar ile tahkim yargılaması ve icra işlemlerinde Valiliği veya Kaymakamlığı temsil 
etmek. 
Dava ve icra işlemlerini yürütmek, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri almak. 
Hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini izlemek ve denetlemek. 
Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
Disiplin kuruluna girecek dosyaların iş ve işlemlerini yapmak. 
Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerini yürütmek. 
İdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazışmaları yapmak. 
İdarî ve adlî itirazlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
Mevzuatı takip etmek, uygulanmasını gözetmek. 

Mevzuat ve hukuki konularda birimlere görüş bildirmek. 

İnsan 

Kaynakları 

İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak. 

• İnsan Hakları Genel Müdürlüğü Çalıma Yönergesi 

• 2014/29034 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim 

Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 
İlişkin Yönetmelik 

• 2015/15 Sayılı Emeklilik İşlemleri Genelgesi 

• 20113/28793 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde 

Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle 

Atanması Hakkında Yönetmelik 

• Aday memurların Yetiştirilmelerine İlişkin Genel Yönetmelik 

• Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına 
İlişkin Yönetmelik 

• Kadro İhdası, Serbest Bırakma ve Kadro Değişikliği ile Kadro- 
ların Kullanım Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

• Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu 
Kapsamına Giren Kamu Kurum ve Kuruluşların Girdikleri 

Hizmet Kollarının Belirlenmesine İlişkin Yönetmelik 

• Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmelik 

• Milli Eğitim Bakanlığının Yurt Dışı Teşkilatına Sürekli Görevle 

Atanacak Personel Hakkında Yönetmelik 

• Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı Belgesi 

ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

• 2012/40 Sayılı Özür Durumundan Yer Değişikliği Yapılamayan 

Öğretmenlere Verilecek İzin 

• 2012/26 Sayılı  Sendika Üyeliği Genelge  
-  

Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek. 
İl/ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak. 
Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek. 
Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak. 
Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması yapmak. 
Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek. 
Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak. 
Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak. 
Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler yapmak. 
Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunmak. 
Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmeleri izlemek. 
Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve uygulamak. 
Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan değişikliği ve 
benzeri iş ve işlemlerini yapmak. 
Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek. 
Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişim sağlamak. 

25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki görevleri 
Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek. 
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İnşaat ve 

Emlak 

Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

• 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 
 

• 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
 
 
• 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 
 
 
• 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 
 
• Gerçek veya Özel Hukuk Tüzel Kişilerine Ait Olan 

Taşınmazların Kiralanma- sına İlişkin Usul ve Esaslar 
 
 
• Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Tahsis ve Devri Hakkında 

Yönetmelik 
 
• 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 
 
 
• 72 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Kamulaştırma Genelgesi 
 
• 2007 Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar Hakkında 

Yönetmelik 
 
• 2393 Sayılı Belediye Kanunu 
-  

Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre karşılamak. 

Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını sağlamak. 

Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Eğitim kurumlarının Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya inşaat işleri ile ilgili diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarına yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Özel projeleri incelemek ve görüş bildirmek. 

Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerine ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve bedel üzerinden kiralama 

karşılığı yaptırılmasıyla ilgili işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dışındaki hizmet ve alanların işletme devri 

karşılığında eğitim öğretim tesislerinin sözleşme ile gerçek veya özel hukuk tüzel kişilerine 

yenilettirilmesi veya yeniden yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, güçlendirilecek eğitim 

kurumlarını tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek. 

Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerinin yürütülmesine ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

Bakanlığa gerektiğinde kamulaştırma teklifi sunmak. 
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Destek 

Hizmetleri 

Yayın faaliyetlerini yürütmek. 
• Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim ve Kültür Yayınları Yönetmeliği 

• 2007/26407 Sayılı Taşınır Mal Yönetmeliği  

• Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 
Yönetmeliği 

• 2015/1 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı  Genelgesi 

• Kamu Konutları Yönetmeliği 

• Devlet Memurları Yiyecek Yardımı Yönetmeliği 

• 2012/246415 Öğretmenevi, Öğretmenevi ve Akşam Sanat 

Okulu Uygulama Yönergesi 

• 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

• 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

• Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları  

Yönetmeliği dayanağına göre yayınlanan  2015/1 nolu 

Genelge 

• Devlet İhale Kanunu 

• Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
Yönetmeliği 

- Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkındaki Yönetmelik 

Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek. 

Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek. 

Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

Depo iş ve işlemlerini yürütmek. 

Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek. 

Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek. 

Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütmek. 

Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek. 

Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri yürütmek. 

Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

Vatandaş memnuniyetinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapmak. 
Bilgi edinme başvurularının ilgili birimlerle koordine ederek yanıtlanmasını sağlamak. 
Millî eğitim hizmetlerinden talep ve şikâyetler konusunda bilgilendirme ve yönlendirme işleri ile 
protokol iş ve işlemlerini yürütmek . 

İş Sağlığı ve 
Güvenliği 

 
 
 
 
 
 
 

Okul ve kurumlarımızda İş Sağlığı ve Güvenliği ile Kurullarının oluşturulması ile ilgili gerekli iş ve 
işlemleri yapmak. 
Risk analizlerini yapmak. 
Okul/kurum çalışanlarına bilgilendirme seminerleri düzenlemek. 
Denetimlerin yapmak. 

• 4857 Sayılı İş Kanunu 

• 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar Ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanunu 

• 6331 Sayılı İş Sağlığı Ve Güvenliği Kanunu 

Tablo 3 - 

Faaliyet 

Alanları ve 

Hizmetler 
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4- PAYDAŞLAR: 
 

4.1. PAYDAŞ MATRİSİ TANIMLARI:  
  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak paydaşlarımızın belirlenmesinde yasalarla 

bağlı olduğumuz Bakanlığımız ve Valiliğimiz ile birlikte, gerçekleştirmeyi planladığımız 

faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki işbirlikleri dikkate alınmıştır. 

Kurum içi yöneticiler, personeller, Okul müdürlükleri ile müdürlüğümüz bünyesindeki 

okul/kurum personeli kurum hizmetlerini yürütmekle sorumlu iç paydaşlardır. Eğitim 

hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kişi ve kurumlar da 

dış paydaşlardır. Paydaşlar, etki önem matrisi kullanılarak önceliklendirilmiş ve ekler 

bölümünde yer alan paydaş analizi tablosunda listelenmiştir. 
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5- KURUM İÇİ ANALİZ 

 Kurumun mevzuatı ve görevleri : Milli Eğitim Bakanlığının İl ve İlçe düzeyindeki 
görevlerini planlamak, programlamak, yönetmek, denetlemek, geliştirmek ve değerlendirmek 
üzere kurulan İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin teşkilat ve görevlerini belirlemek ve 
hizmetlerin yürütülmesine ait esas ve usulleri belirleyen Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 18/11/2012 tarihli ve 28471 Sayılı Resmi Gazete de 
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 
5.1 – Örgütsel Yapı  
 Kuruluşun Teşkilat Şeması 

 

Şekil 1 - Kuruluşun Teşkilat Şeması 
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5.2. İnsan Kaynakları 

 5.2.1. Çalışanların Mevcut Durumu :  
 

5.2.1.1.İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personeli 
 

Görevi Erkek Kadın Toplam 
Müdür 1 - 1 
Şube Müdürü 1 - 1 
Şef  2 1 3 
V.H.K.İ.            
 

3 4 7 

Memur 2 - 2 
Şoför  - - - 
Hizmetli 8 2 10 

Tablo 4 - Personel Dağılımı 

   
  5.2.1.3. Kurum Personelinin Eğitim Durumu 
 

Eğitim Düzeyi 2015  Yılı İtibari İle 
Kişi Sayısı % 

Ortaokul 2 13,33 
Lise 3 20 
Ön lisans 4 26,67 
Lisans 6 40 
Yüksek Lisans - - 

Tablo 5 - Personel Eğitim Durumu 

 
 
 

5.2.2. Kurumlarımız Açısından Durumumuz 
 

KURUM ADI KURUM SAYISI 
Halk Eğitim Merkezi 1 
Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi 1 
Özel motorlu taşıt sürücü kursu 1 
Özel Etüt Eğitim Merkezi 1 
Özel dershane 1 
Anaokulu 1 
 Kurumlar Toplamı 6 

Tablo 6 - Kurum Durumları 

 
5.2.3. Kurum İhtiyaçları 

          Müdürlüğümüze 2 şube müdürü ataması yapılmış olup, 1 şube müdürümüz istifa ederek 
Müdürlüğümüzden ayrılmıştır.İlçemizde 2 memur normu vardır.1 şoför norm ihtiyacı vardır. 
Datça’nın yerlisi olmayan dışardan gelen memur ve hizmetliler kiraların yüksek olması, sağlık 
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kuruluşlarının yetersiz olması ve tek maaşla geçinme problemleri sebepleri ile personel 
kadrolarının düzenliliğini bozmaktadır.         

5.3. Teknolojik Düzey  
 

Kurumun tüm işlemlerinde bilgisayar sistemleri kullanılmaktadır. Personelin tamamı 
bilgisayar kullanım kursundan geçirilerek altyapı hazırlanmıştır. Ayrıca internet tüm 
bürolarımızda kullanılmaktadır. İnternet üzerinden bilgi alış verişi yapılmaktadır. Doküman 
Yönetim Sistemi(DYS) vasıtasıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile olan tüm yazışmalar sistem 
üzerinden gerçekleşmektedir. Yine ilçemizin WEB sitesi http://datca.meb.gov.tr oluşturulmuştur. 
Tüm öğretmen ve personelin kayıtları MEBBİS internet ortamında tutulmakta ve sürekli 
güncellenmektedir. Öğretmen ve diğer personele yönelik bilgisayar ve internet kullanımı kursları 
açılmaya devam etmektedir. 

     Kurumumuzun sahip olduğu bilişim teknolojileri ekipmanları aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir.  

 
BİLGİ TİPİ BİLGİ ADI  Adet 

İnternet Bağlantı Şekli    
  Dial-up (telefon) 1 
  ADSL 1 
Çevre Birimleri    
  Lazer Yazıcı 8 
  Tarayıcı 1 
  Hoparlör 5 
  Optik Okuyucu - 
  Telefon hattı sayısı 3 
  Projeksiyon 1 
  Fotokopi Mak. 2 
Bilişim Donanımı     
  Diz üstü bilgisayar 1 
  Masaüstü bilgisayar 8 

Tablo 7 - Teknolojik Düzey 

Her yıl kurumumuzda ihtiyaç dahilinde donanıma ekler yapılmakta, var olan donanım 
ihtiyaç dahilinde güncellenmektedir. 

 

 

Toplam 
Okul 

Sayısı 

Toplam 
Derslik 
Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

 
FATİH PROJESİ KAPSAMINDA; 

Etkileşimli 
Tahta 

Takılan 
Okul 

Sayısı 

Etkileşimli 
Tahta 

Takılan 
Derslik 
Sayısı 

Tablet 
Dağıtımı 
Yapılan 

Okul 
Sayısı 

Tablet 
Dağıtımı 
Yapılan 
Öğrenci 
Sayısı 

 

ORTAÖĞRETİM 3 40 632 3 41 2 194  

* Temel Eğitim okulları için henüz kurulumlar başlamamıştır. 

Tablo 8 - Fatih Projesi 
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5.4. Mali Kaynaklar 

Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2012 2013 2014 

Genel Bütçe 30.000 40.000 40.000 

Özel İdare 240.000 255.000 270.000 

Kira Gelirleri 5.500 6.000 6.900 

Vakıf ve Dernekler 200 300       350 

TOPLAM 275.700 301.300 317.250 

Tablo 9 - Kaynak Tablosu 

Harcama Kalemleri 
Harcama Kalemi 2012 2013 2014 

Onarım 30.000 35.000 50.000 
Sosyal-Sportif Faaliyetler 1.000 1.200 1.200 
Temizlik 10.000 11.000 11.000 
İletişim 6.500 7.000 6.500 
Kırtasiye 11.000 11.000 12.000 

TOPLAM 59.500 65.200 80.700 

Tablo 10 - Harcama Kalemleri 

 
Gelir – Gider Tablosu 

 2012 2013 2014 
GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 21.000 18.953 130 13.126 15.000 14.209 

Küçük Onarım 10.000 9.800 10.000 9.593 - - 

Bilgisayar - - - - - - 

Büro Makinaları 5.000 4.496 7.418 7.398 - - 

Telefon 7.000 6.900 26.000 15.800 15.000 14.298 

Yemek 127.100 127.067 180.000 179.661 210.000 209.765 

Sosyal 
Faaliyetler 

- - - - - - 

Kırtasiye 15.000 14.350 10.500 10.250 11.000 10.928 

Vergi Harç vs. - - - - - - 

GENEL 185.100 181.566 247.168 222.702 251.000 249.200 

Tablo 11 - Gelir Gider Tablosu 

 
 
 
 
 
 



19 
 

F. Kurum Dışı Analiz 

 

 1.  Üst Politika Belgeleri: 

 

• Bakanlık Mevzuatı 

• MEB 2010-2014 Stratejik Planı 

• MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

• Millî Eğitim Şura Kararları 

• Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015 – 2019 Stratejik Planı 

• Muğla Büyükşehir Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planı 
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6. ÇEVRE ANALİZİ 

6.1. PESTLE Analizi 

 
Politik Etmenler 

 
            Türk kamu yönetiminde; toplumun taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef 
ve önceliklerini netleştirmiş, hesap veren, şeffaf ve etkin bir kamu yapılanması benimsenerek 5018 
sayılı yasayla hayata geçirilmiştir. Ayrıca bu yasayla stratejik yönetim anlayışı gelişmiştir. 
            Eğitime doğrudan ayrılan payın yetersizliği sonucu, eğitime %100 Destek Kampanyası ve 
vb. ulusal ve uluslar arası Projelerle eğitime aktarılan payın arttırılması hedeflenmektedir.  

Yasal Etmenler 
            İlçemizde ilk ve orta öğretimde öğrenci merkezli ve yapılandırmacı yaklaşım odaklı yeni 
eğitim müfredatı uygulamaya geçirilmiştir. Okulöncesi eğitimin yaygınlaştırılması ve zorunlu 
eğitim kapsamına alınması ve ortaöğretime öğrencilerin teşvik edilmesi ile ilgili gerekli çalışmalar 
yapılmaktadır.  

Sosyal-Kültürel Çevre Değişkenleri 
          İlçe merkezi ve köylerin sahil bandındaki konutlar modern tarzda yapılmış, Akdeniz mimarisi 
özelliklerini taşıyan yapılardan oluşmaktadır. Köy evleri çoğunlukla tek yada iki katlı taştan 
yapılmış, çatıları kiremitle kaplıdır. Turizmin gelişmesiyle birlikte büyük bir yapılaşma 
görülmektedir. Birçok tatil siteleri otel,motel ve yazlık evler yapılmaktadır. Yapılaşma yazlık ev 
niteliğinde olduğundan ilçe merkezinde konut sıkıntısı çekilmektedir. Kiraların yüksek oluşu 
nedeniyle ilçe merkezine gelen memurlar zor durumda kalmaktadır.         İlçe genelinde kadastro 
çalışmaları tamamlanmıştır. Aynı zamanda 24.05.1995 tarihinde İzmir ll.no.lu Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Kurulunca Datça Yarımadasının tamamı Doğal Sit Alanı olarak ilan 
edilmiş,derecelendirme çalışmaları tamamlanmıştır. Ayrıca ilçe merkezinde Eski Datça ve 
Reşadiye Mahallelerinde kentsel sit mevcut olup,eski taş evler koruma altındadır. Yapılaşma ve 
onarım adı geçen kurulun izniyle mümkün olabilmektedir. 
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          Datça’da aynı tarlada bir yılda üç ürün almak mümkündür. Tarım alanlarının imara, konut 
yapımına açılması verimli zirai alanların kaybına yol açmaktadır. Tarım kesimiyle uğraşan 
vatandaşlarımızın yeni tarım alanları arayışına girdikleri, ayrıca bu kesimde işsizliğin artma 
eğiliminde olduğu, ilçemizin tarım üretiminde azalmaların varlığı gözlenmektedir. İlçe genelinde 
deniz sporlarına ve futbola ilgi büyüktür. İlçemizin Reşadiye Mahallesinde 1000 seyirci kapasiteli 
nizami ölçülere sahip bir futbol sahası bulunmaktadır. İlçe merkezindeki anfitiyatroda yaz aylarında 
çeşitli konserler organize edilmekte, tiyatro ve sinema gösterileri yapılmaktadır. İlçede yataklı 
tedavi kurumu olarak 25 yataklı Devlet Hastanesi hizmet vermekte olup, hastane bahçesinde iki 
katlı binada Merkez Sağlık Ocağı Tabipliği 1987 yılından beri hizmet vermektedir. 
 
           Datça’da okur yazar oranı %99 gibi oldukça yüksektir. Vatandaşların %60’ı ilkokul, %10 
ortaokul, %12’si lise mezunu, %6’sı lise dengi meslek okulu, %11’i de yüksek okul mezunudur. 
 
            Datça ilçesinin nüfusu köyleriyle birlikte 18.000’dir. Nüfus artış hızı düşüktür. İlçenin 
toplam nüfusunun %60’ı tarımla uğraşmakta olup, %16’sı memur, %24’ü ise serbest meslek 
erbabıdır. Datça’da özellikle yaz aylarında yazlıkçıların gelmesiyle birlikte nüfusun mevsimsel 
olarak 40 bin civarına yükseldiği tahmin edilmektedir. Son yıllarda ilçenin ılıman iklimi nedeniyle 
emekli olup sürekli ya da yılın büyük bir bölümünü Datça’da geçirenlerin sayısının hızla arttığı 
görülmektedir. Sürekli yaşayanların arasında, başta Almanlar, İngilizler olmak üzere çeşitli uluslara 
mensup yabancı emekliler bulunmaktadır. Yabancıların büyük bir bölümünün konut satın aldığı, 
diğer bölümünün de konut kiralama yoluna gittiği görülmektedir.  

            Diğer yandan Datça doğumlu olup, çeşitli şehirlerde yaşayan Datçalıların (memuriyet, iş 
kurma nedenleriyle) büyük çoğunluğunun İzmir, Muğla, Milas, İstanbul ve Ankara’da bulundukları 
tahmin edilmektedir. Özellikle genç grubu oluşturan bu kesim Datça’dan dışa göçe neden 
olmaktadır. Nüfus artış hızının düşüklüğüne rağmen, ilçeye yerleşen emekli kesimin yüksekliği 
nedeniyle genelde nüfus artışı görülmektedir.  

Ekolojik ve Doğal Çevre Değişkenleri 
 

            Geleneksel yöntemlerin hakim olduğu tarımsal faaliyetler ilçe ekonomisinin temelini 
oluşturur. Bu sektördeki girdi bal, badem, zeytinyağı ve güzlük domatesten sağlanır. Tarım ürünleri 
içerisinden eski ve önemlisi bademdir. İçerdiği aroması ile lezzetinden dolayı ülke çapında ün 
yapmıştır. Türkiye’de halkın yoğun olarak gelir temin etmek amacıyla bademle uğraştığı tek 
merkezdir. Tarımsal gelir kaynakları arasında Güz Domatesinin de ayrı bir önemi vardır. İlçenin 
iklim yapısından dolayı Ocak ortasına kadar tarla domatesi bulmak mümkündür. 
  
            Üretimi yapılan iç badem ve çağla, domates ve balın önemli bir bölümü dışarıya satılırken, 
üretilen zeytin ve zeytin yağının büyük bir bölümü çiftçinin kendi ihtiyacını karşılamakta, çok az 
bir bölümünün satıldığı gözlenmektedir. İlçede üretilen diğer ürünler arasında narenciye, incir ve 
üzüm başta olmak üzere çeşitli meyve türleri yer alırken çok az miktarda serada turfanda sebze 
üretilmektedir. 
 
             Datça’yı Marmaris’e bağlayan 70 km’lik karayolunun genişletme ve iyileştirme çalışmaları 
tamamlanmıştır.  

 
            İlçede yat limanı bulunmamaktadır. 235 km.lik sahil şeridine sahip bir yarımadada kurulu 
olmasına rağmen deniz yolu ile ulaşımı sağlayan bir deniz taşıtı çalışmamaktadır. Yaz aylarında 
Karaköy Köyü Körmen Limanından Bodrum İlçesi’ne düzenli olarak günlük karşılıklı feribot 
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seferleri yapılmaktadır.Limanımıza dış limanlardan yalnız Yunanistan’ın Sömbeki adasından tek 
taraflı olarak yaz aylarında cumartesi günleri 3 küçük yolcu gemisi ve haftada 3 gün deniz otobüsü 
seferleri yapılmaktadır. Bunun dışında küçük tekneler ve özel yatlarla Bodrum ve Marmaris ilçeleri 
ile Yunanistan’a ait Sömbeki ve Rodos adalarına ulaşım yapılabilmektedir. 

            Yolu olmayan köyümüz bulunmamaktadır. İlçe merkezinin ve dokuz köyün tamamının 
enterkonnekte sisteme bağlı elektriği vardır. Yazlık tatil siteleri de bu elektrikten yararlanmaktadır. 
İlçeyi besleyen enerji Marmaris trafo merkezinden gelmektedir. Marmaris’ten gelen bu enerji hattı 
üzerinde çok fazla abone bulunduğundan bu abonelerin birinde olabilecek bir arıza direkt olarak 
ilçemizi olumsuz yönde etkilemektedir.  İlçemizin kanalizasyon sistemi şehir içi şebeke hattı 
tamamlanmış, arıtma tesisi kullanıma girmiştir.  

Ekonomik Çevre Değişkenleri 
             
            Geleneksel yöntemlerin hakim olduğu tarımsal faaliyetler ilçe ekonomisinin temelini 
oluşturur. Bu sektördeki girdi bal, badem, zeytinyağı ve güzlük domatesten sağlanır. 20 yıl 
öncesine kadar ilçenin ekonomik hayatı tamamen tarıma dayalı iken, ulaşım olanaklarının artması 
ile ilçenin ekonomisi değişerek gelişmiş, tarımın yanın da turizm de geçim kaynakları arasında yer 
almıştır. 
            Turizmin gelişmesiyle birlikte otel ve restaurantlar da çalışmak üzere; ayrıca, ilçede artan 
konut ihtiyacıyla birlikte inşaatlarda çalışmak üzere ilçeye göç edenlerin sayısı oldukça fazladır.  

Teknolojik Çevre Değişkenleri 
 
            İlçemizdeki okullarda birçok sınıfta akıllı tahtalar bulunmaktadır. Bilişim sınıflarında 
bilgisayar destekli öğretim ve internet olanakları kullanılabilmektedir. Okullarda bilişim teknolojisi 
sınıfları bulunmakta fakat bilişim teknolojileri derslerindeki sıkıntılardan dolayı kadro 
açılmadığından bu sınıflar yeterince verimli kullanılamamaktadır. İlçemizde birçok öğrencinin 
evinde bilgisayar bulunmakta olmayanlar için ise ilçemizde yeterince internet kafe bulunmaktadır. 
Öğretmenlerin neredeyse tamamı okul iş ve işlemleri için teknolojiyi kullanabilmekte ve akıllı tahta 
olan okullarda ders veren öğretmenler kendilerine verilen laptoplar ile derslerini işlemektedirler.   
 

Ülke ve Bölge Geneli Konum Özellikleri 

          İlçe merkezi ve köylerin sahil bandındaki konutlar modern tarzda yapılmış, Akdeniz mimarisi 
özelliklerini taşıyan yapılardan oluşmaktadır.  
             Datça’yı Marmaris’e bağlayan 70 km’lik karayolunun genişletme ve iyileştirme çalışmaları 
tamamlanmıştır.  

            İlçede yat limanı bulunmamaktadır. 235 km.lik sahil şeridine sahip bir yarımadada kurulu 
olmasına rağmen deniz yolu ile ulaşımı sağlayan bir deniz taşıtı çalışmamaktadır. Yaz aylarında 
Karaköy Köyü Körmen Limanından Bodrum İlçesi’ne düzenli olarak günlük karşılıklı feribot 
seferleri yapılmaktadır.Limanımıza dış limanlardan yalnız Yunanistan’ın Sömbeki adasından tek 
taraflı olarak yaz aylarında cumartesi günleri 3 küçük yolcu gemisi ve haftada 3 gün deniz otobüsü 
seferleri yapılmaktadır. Bunun dışında küçük tekneler ve özel yatlarla Bodrum ve Marmaris ilçeleri 
ile Yunanistan’a ait Sömbeki ve Rodos adalarına ulaşım yapılabilmektedir. 

          Yolu olmayan köyümüz bulunmamaktadır. 
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7.   GZFT Analizi 
 

7.1. GÜÇLÜ (KUVVETLİ) YÖNLERİMİZ: 
1. Karşılaştırmalı sınavlarda ilçemizin başarı oranının yüksek olması. 
2. Okullarımızdaki öğrenciler arasında disiplin cezalarını gerektirecek olayların oranının 

çok düşük olması. 
3. Sosyal etkinliklerde çalışan iyi bir ekibin olması 
4. Sportif faaliyetlerde ilçemiz okullarının başarılı olması 
5. Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe MEM yöneticilerine 

ulaşabilmesi 
6. İlçe MEM yöneticilerin sorunlarının çözümü için çaba göstermeleri 
7. İlçe MEM çalışanlarının verdikleri hizmetin gerektirdiği bilgi ve beceriye sahip 

olmaları 
8. İstek ve şikâyetlerin gerekli birimlere ulaştırılabilmesi ve sonuçlandırılması için çaba 

gösterilmesi 
9. Sunulan hizmetlerle ilgili olarak İlçe MEM in mevzuatlara göre hareket etmesi 
10. İlçe MEM’in çalışanların özlük haklarını takip etmesi 
11. İlçe MEM’ de iyi bir çalışma düzeni ve iş disiplinin olması 
12. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz çalışanlarının TKY çalışmalarına destek vermeleri 
13. Sivil toplum örgütleri ve özel sektörle iletişimin iyi olması 
14. Basınla iletişimin iyi olması  
15. Sınıf mevcutlarımızın 30 öğrencinin altında olması ve tüm okullarımızda tam gün 

eğitim yapılması. 
16. İlçemizde Stratejik Planlama bilgisine sahip öğretmenlerin olması 
17. İlçemizde görevli tüm çalışanların teknolojiye karşı ilgisinin olması ve hepsinin 

bilgisayar sertifikasına sahip olması   
18. Okullar arası bilgi paylaşımının sağlanabilmesi.  
19. Tüm okullarımızda ADLS bağlantısının olması.  
20. İkili öğretim yapan okulumuzun bulunmaması  
21. Öğrenci mevcudu olarak her okulumuzun 1000 öğrenciden az olması.  
22. İlçemiz nüfus oranına göre okullaşma oranının çok yüksek  olması.  

 
7.2. ZAYIF YÖNLERİMİZ: 
1. Okullarımızda destek personelinin yetersiz olması. 
2. Okullarımızda revirlerin bulunmaması ve sağlık personelinin olmaması. 
3. Resim sergilerinin yapılabileceği sergi salonunun olmaması 
4. Okullarımızda bahçelerin, oyun alanlarının yeterli büyüklükte olmaması, 
5. Hizmet içi eğitim faaliyetlerinin yetersiz olması 
6. Okulların bakım ve onarım işlerindeki kaynak sıkıntısı, ders araç-gereç eksikliği  
7. Toplam Kalite Yönetimine yönelik verilen eğitim sayısının az olması 
8. İlçe dâhilinde uzun yıllardır aynı yerde görevi yapan yerleşik ve yerli öğretmenlerin 

eğitime katkılarının kanıksama sebebiyle azalması eğitim için bir risk oluşturmaktadır 
9. Kurum liderlerinin ve bazı çalışanların TKY çalışmalarına ve değişime direnç 

göstermesi 
10. Okul ve kurumlarımızda TKY çalışma odaları oluşturma imkansızlığı 
11. İlçemiz okullarında yönetici sıkıntısı çekilmesi. 
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7.3. FIRSATLARIMIZ: 
1. Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Planlama çalışmalarına önem vermesi. 
2. İlçemiz mülki amirliğinin Stratejik Planlama çalışmalarına önem vermesi 
3. İlçemizde bulunan  sivil toplum kuruluşlarının eğitim çalışmalarına karşı duyarlılığı. 
4. İlçemizdeki  kurum ve kuruluşlarda teknolojik imkanların yeterli olması. 
5. Sosyo-kültürel düzeyi yüksek velilerimizin olması 
6. Yerel basının başarıların arkasında durması, bu başarılara yer vermesi 
 
7.4.  TEHDİTLERİMİZ: 

1. İlçemizde yaşanan iklim koşulları, kışın geç gelmesi yazın erken gelmesi beldemizin bir 
turizm beldesi olması öğretmen ve öğrencileri olumsuz yönde etkilemektedir. 

2. Bazı branşlardaki öğretmen eksikliği. 
3. Okullarımızın birçoğunda rehber öğretmen bulunmaması, 
4. Öğretmenler ve diğer personele lojman olmaması, ilçede ev kiralarının yüksek olması, 
5. Hizmet alanlarımız arasında sosyo-kültürel ve ekonomik farklılıkların olması 
6. Hizmet yılı yüksek çalışanların sayıca çok olması 
7. Yerel yönetimin maddi kaynaklarının sınırlı olması, 
8. İlçemizin bir turizm beldesi olması sebebiyle eğlence odaklı faaliyetlerin fazla olması 

nedeniyle öğrencilerin derslerden uzaklaşması, 
9. Yapılan etkinliklere toplumun yeterli düzeyde maddi destek sağlamaması  
10. Boşanmış, ayrı yaşayan aileler  ve anne baba ilgisi alamayan öğrenci sayısının fazlalığı. 

 
7.2. SORUN ALANLARI: 

E
ği

ti
m

 
Ö

ğr
et

im
e 

E
ri

şi
m

 Okul öncesi eğitimde okullaşma  

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretimde devamsızlık 

Zorunlu eğitimde okul terkleri 
Hayat boyu öğrenmeye katılım  

E
ği

ti
m

 Ö
ğr

et
im

de
 

K
al

it
en

in
 A

rt
ır

ıl
m

as
ı Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve işgücü piyasasının taleplerine uyumu 

İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 
Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 
Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri 
Hizmetiçi eğitimlerin niteliği 
İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi 
Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 
Mesleki eğitimde alan dal seçim rehberliği 

K
ur

um
sa

l 
K

ap
as

it
en

in
 

G
el

iş
ti

ri
lm

es
i 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 
Yabancı dil yeterliliği 
Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin yetersizliği 
Donatım eksiklerinin giderilmesi 
Eğitim yapılarının depreme hazır olmayışı 
Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 
İstatistik ve bilgi temininin düzene konulmaması 

Tablo 12 - Sorun Alanları 
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3. BÖLÜM 
 

GELECEĞE YÖNELİM 
 
 

1. MİSYONUMUZ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

2. VİZYONUMUZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

      

 
 

Ürettiğimiz hizmetin, Türk Milli 
Eğitiminin amaç ve ilkeleri ile evrensel 

değerler doğrultusunda yürütülmesi, 
sürekli geliştirilmesi ve niteliğinin 

yükseltilerek hizmetimizden 
yararlananların memnuniyetinin 

sağlanması. 

 
 
 
 

Eğitimde yüksek başarılara odaklanmış  örnek 
bir ilçe milli eğitim teşkilatı olmak. 
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3. TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

• Eğitim hizmetlerinden  yararlananların memnuniyetini  sağlayacak  önlemler alınır. 

• Eğitimin  her aşamasında ilgili  tarafların  gönül ve beyin gücüyle katılımı sağlanarak, 
ekip çalışması ön planda tutulur. 

• Kaynaklar etkili ve verimli kullanılır. 

• Hedeflere ulaşma düzeyi sürekli ölçülür. 

• Sistem sürekli sorgulanarak geliştirilir ve iyileştirilir. 

• Eğitim yönetiminde personelin  sürekli eğitimi kurumsallaştırılarak niteliği yükseltilir 
ve  hizmet sunumunda mükemmelin yakalanması sağlanır. 

• Personelin tüm potansiyelini kullanabileceği çalışma ortamı sağlanır.  

• Çalışanlara problemin bir parçası olmak yerine, çözümün bir parçası 

        olunması anlayışı benimsetilir. 

• Hizmetlerin sunumunda iş görenlere kalitenin geliştirilmesinin bütün 

personelin işi olduğu anlayış ve yaklaşımı benimsetilir.  

• Gelişmenin değişmeyle mümkün olacağının herkes tarafından bilinmesi sağlanır. 

• Kurumsal ve bireysel amaçlar arasında denge sağlanarak çalışanların iş doyumu  göz 
önünde bulundurulur. 

 
 
 
 

4. STRATEJİK AMAÇLAR: 
 

Paydaş ve SWOT(GZFT) analizlerinin ışığında kurumun faaliyet alanları ile il bazında diğer 

kurum ve kuruluşlara sağlayacağı destek ve üstleneceği koordinasyon görevi bilincinden hareketle 

şubenin stratejik konuları belirlenmiştir. Stratejik konulardan hareketle stratejik amaçlar 

oluşturulmuş ve her amaca yönelik hedefler belirlenerek hedeflerimize ulaşabilmemiz için 

gerçekleştirmemiz gereken faaliyetler, sorumlu kuruluşları ve kaynak ihtiyaçları ile birlikte ortaya 

konmuştur. 

 



28 
 

STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

 

TEMA AMAÇ 
 

HEDEF 
 

EĞ
İT

İM
E 

ER
İŞ

İM
İN

 

A
R

TI
R

IL
M

A
SI

 Amaç 1.:  Her tür ve düzeydeki okul ve 
kurumlarımızda, beceri düzeyi yüksek, 

üretken, bilgi çağı insanını yetiştirecek daha 
iyi ve kaliteli eğitim öğretim hizmetlerini 

gerçekleşmesini sağlamak. 

Hedef 1.1.:Eğitim öğretimin tüm 
kademelerinde, ilgi ve yetenekler 

doğrultusunda fırsat eşitliğinin olduğu, eğitim ve 
öğretime katılımı artırmak, devamsızlık, sınıf 
tekrarı ve okul terklerini plan dönemi sonuna 

kadar azaltmak. 

EĞ
İT

İM
D

E 
K

A
Lİ

TE
N

İN
 A

R
T

IR
IL

M
A

SI
 

Amaç 2.: İnsan yaşamının bütün evrelerini 
zihinsel, bedensel, duygusal gelişim 

yönünden etkileyen eğitim kalitesini, dil 
becerilerini geliştirip, okul türleri arasındaki 
başarı düzeyi farklılıklarını azaltarak, ilçenin 

ihtiyaçları doğrultusunda belirlenecek 
alanlarda istihdam edilebilir, nitelikli, bireyler 

yetişmesini sağlamak. 

Hedef 2.1.: Akademik başarıyı geliştirmek için, 
öğrencilerin üniversiteye yerleşme oranın, 

sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal etkinliklere 
katılan öğrenci sayısını, önleyici tedbirler 
konularında ilgili kamu ve özel kurumlarla 

yapılan işbirliğini plan dönemi sonuna kadar 
artırmak. 

Hedef 2.2.: İlçenin üretim ve hizmet sektörünün 
ihtiyaçları doğrultusunda, mesleki ve teknik 
eğitim istihdam ilişkisini yerelde geliştirerek, 

işgücü piyasasının kalifiye eleman yetiştirmede 
katkısını artırmak. 

Hedef 2.3.: Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar 
kapsamında, öğrencilerin dil yeterliliğini 

geliştirerek, ulusal ve uluslararası projelere 
katılan öğretmen ve öğrenci sayısını artırmak. 

K
U
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U
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K
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P
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R
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M
A

SI
 

Amaç 3: Çağın gereklerine uygun olarak 
eğitim kurumlarında, fiziki ve mali alt yapı, 

yönetim ve organizasyon süreçlerinin işleyişi 
ile enformasyon teknolojilerinin etkililiğini 

artırarak, katılımcılık anlayışıyla, çalışanların 
niteliklerini, kurum kültürünü ve hizmet 

kalitesini yükseltmek. 

Hedef 3.1.: İlçemizde bulunan her derece ve 
türdeki örgün ve yaygın eğitim kurumlarının 
tamamını, insana hizmet odaklı çalışan bir 

kurum haline getirerek, yararlanıcıların 
memnuniyetlerini ve çalışanların mesleki 
yeterliliklerini, plan dönemi sonuna kadar 

artırmak. 

Hedef 3.2.: Eğitim kurumlarımızın alt yapısını, 
fiziki, teknik donanımlarını, güçlendirici 

çalışmalar ile onarım ihtiyaçlarını öncelik 
sırasına göre planlayarak, etkin bir mali yönetim 
yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 

HEDEF 3.3: Katılımcı, şeffaf, performans 
yönetim sisteminin uygulandığı yönetim ve 

organizasyon yapısını oluşturmak ve 
enformasyon teknolojilerinin kullanımını, plan 

dönemi sonuna kadar aktif şekilde 
yaygınlaştırmak. 

 

Tablo 13 - Stratejik Plan Genel Tablosu 
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EĞİTİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
Çağ nüfusunun TÜİK verileri ve istatistik birimi aracılığı ile sürekli takip edilmesi, 
Okul öncesi eğitimde hedeflenen okullaşma oranına ulaşılması için, kaynakların daha etkin ve doğru 
kullanılması sağlanacak, bağımsız anaokulu ve anasınıflarının yapımı ve donatımında ihtiyaç ve öncelik 
analizleri yapılması, 
Yazılı ve görsel medya ile işbirliği yapılarak eğitimin önemi konusunda halkı bilinçlendirme çalışmaları 
yapılacaktır.  
Mevcut durum: İlçemizde, okul öncesi çağ nüfusunun TÜİK verileri takip edilmekte olup, gerekli çalışmalar 

yapılmaktadır. Rehberlik çalışmaları ile hem öğrencilere hem de velilere birebir ulaşılmaktadır.   

OKULLAŞMA ORANI 
Öğrenci sayısı ve okullaşma 
durumu 

Öğrenci sayısı Çağ nüfusu(2011 
verisi) 

Okullaşma 
oranı (%) 

Okul Öncesi  207 246 84 

Temel Eğitim 
(İlkokul+Ortaokul) 

1608 1659 99 

Ortaöğretim /Açık Lise 554 806 72 

Toplam 2369 2711 85 

Tablo 15 - Okullaşma Oranı 

İlçemizde okullaşma oranı Türkiye ortalamasının üzerindedir. İlköğretimdeki okullaşmada %100 
olmasını engelleyen sebepler: 

1 –Engellilik oranının fazla  olması nedeniyle okula devam edemeyen öğrenciler. 

2- Yurt dışına gidip eğitim öğretimine orada devam eden öğrencilerdir. Bunun başlıca nedeni 
yabancı evliliğinin yüksek olmasıdır. 

Ortaöğretimdeki okullaşmada düşüşün en önemli sebebi ilçemizdeki inşaatlarda çalıştırılmak üzere 
Doğu ve Güneydoğu’ dan getirtilen genç nüfusun fazlalığıdır. Çünkü ilköğretim okullarımızdan 
mezun olan öğrenci sayılarımızla liselere kayıt olan öğrenci sayılarımız karşılaştırıldığında 
okullaşma oranı ortaöğretimde % 90’ lara çıkmaktadır.  

Stratejik Amaç:  Her tür ve düzeydeki okul ve kurumlarımızda, beceri düzeyi yüksek, üretken, 
bilgi çağı insanını yetiştirecek daha iyi ve kaliteli eğitim öğretim hizmetlerini gerçekleşmesini 
sağlamak  
Stratejik Hedef 1.1: Eğitim öğretimin tüm kademelerinde, ilgi ve yetenekler doğrultusunda 
fırsat eşitliğinin olduğu, eğitim ve öğretime katılımı artırmak, devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul 
terklerini plan dönemi sonuna kadar azaltmak. 

Performans Göstergeleri Mevcut 

Durum 

Performans 

Hedefleri 

2013-2014 2019 

1.1.1.Okul Öncesi Eğitimde Okullaşma Oranı (%) 84 89 

1.1.2.Temel Eğitimde Okullaşma Oranı (%) 99 100 

1.1.3.Ortaöğretimde Okullaşma Oranı (%) 72 100 

Tablo 14 - Stratejik Amaç 1 
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Okul Öncesi 206 186 %90 230 216 %94 246 207 84 

İlköğretim 1592 1580 %99 1606 1579 %99 1659 1652 99 

Ortaöğretim 733 547 %75 764 536 %70 806 578 72 

Tablo 16 - Okullaşma Oranı 

         
  

SIRA TEDBİRLER Sorumlu Birim Koordinatör Birim 

1 Okullaşma oranlarında düşük olan bölgelere ve ailelere 

yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Eğitim ve Öğretim 

Birimleri 

Eğitim ve Öğretim 

Birimleri 

2 Okullaşma oranlarının artırılması konusunda yönetici ve 
öğretmenlere yönelik bilgilendirici toplantılar yapmak 

Eğitim ve Öğretim 
Birimleri 

Eğitim ve Öğretim 
Birimleri 

3 Toplumun algısını olumlu yönde değiştirmek için çeşitli 

kampanyalar ( belgeseller, biyografiler, röportajlar, 

sunumlar) düzenlenecektir. 

Eğitim ve Öğretim 

Birimleri 

Eğitim ve Öğretim 

Birimleri 

4 Okul öncesi öğretmenlerinin mesleki gelişimlerini sağlamak 
için gerekli çalışmalar yapılacaktır 

Eğitim ve Öğretim 
Birimleri 

Eğitim ve Öğretim 
Birimleri 

Tablo 17 - Tedbirler 
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EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
Stratejik Amaç : İnsan yaşamının bütün evrelerini zihinsel, bedensel, duygusal gelişim yönünden etkileyen 

eğitim kalitesini, dil becerilerini geliştirip, okul türleri arasındaki başarı düzeyi farklılıklarını azaltarak, ilçenin 

ihtiyaçları doğrultusunda belirlenecek alanlarda istihdam edilebilir, nitelikli, bireyler yetişmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1 : Akademik başarıyı geliştirmek için, öğrencilerin üniversiteye yerleşme oranın, sosyal, 

kültürel, sportif ve sanatsal etkinliklere katılan öğrenci sayısını, önleyici tedbirler konularında ilgili kamu ve 

özel kurumlarla yapılan işbirliğini plan dönemi sonuna kadar artırmak. 

Performans Göstergeleri Mevcut Durum Performans Hedefleri 

2013-2014 2019 

Düzenlenen yarışmalara katılan öğrenci sayısı 18 100 

Üniversiteye Yerleşme Oranı ( % ) 60,75 75 

Tablo 18 - Stratejik Amaç 2 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
 

İlköğretim ve ortaöğretim okullarında “Genç Kalemler” Kitap Okuma Projesini uygulamak. 

Öğrencilere Kütüphane Ziyaretleri düzenlemek.  

Serbest etkinlik saatlerinde en az 2 ders saatinde sosyal kültürel bir etkinlik düzenlemek. 

Sınav sonuçlarının ayrıntılı analizlerini yapmak. 
 

Mevcut durum: Kitap okuma alışkanlığını kazandırmaya yönelik İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan, 

Okuyorum, Yazıyorum, Anlıyorum - Kitap okuma ve hikaye yazma yarışmasında ‘Baba Sevgisi’ adlı hikayesi ile  

Yılmaz Kardeşler Anadolu Lisesi 11. Sınıf öğrencisi Suzan Özer, İl birincisi olmuştur. Ayrıca spor 

müsabakalarında ilçemiz öğrencileri çeşitli başarılar elde etmişlerdir. İlçemizde bu yıl , ilki  düzenlenen Datça 

1. Beyin Sporları Yarışması gerçekleştirilmiştir.  

Ulusal Sınav Sonuçları (SBS, YGS, LYS, TEOG)  

ÖĞRETİM 
YILI 

LYS SBS / TEOG 
Sınava 
Giren 

Yerleşen Genel 
% 

Sınava 
Giren 

Yerleşen Genel 
% Lisans Ön lisans 

2011–2012 102 41 39 78,43 213 138 68,06 
2012-2013 92 45 15 65,21 198 115 58,08 

2013-2014  79 28 20 60,75 224  220  98,21 

Tablo 19 - Sınav Sonuçları 

SIRA TEDBİRLER Sorumlu Birim Koordinatör 

Birim 

1.  Merkezi sınav sonuçlarının, il, ilçe ve okul düzeyinde analizleri 
yapılacaktır. 

Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri 

Strateji 
Geliştirme 

2.   Dış paydaşlarla(yerel yönetim, üniversite vb.) işbirliği yapılarak 
akademik başarıyı destekleyen yerel projelerimizin etkililiği 
artırılacaktır. 

Eğitim Öğretim 

Birimleri 

Strateji 

Geliştirme 

Tablo 20 - Tedbirler 
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Stratejik Amaç: İnsan yaşamının bütün evrelerini zihinsel, bedensel, duygusal gelişim yönünden etkileyen 
eğitim kalitesini, dil becerilerini geliştirip, okul türleri arasındaki başarı düzeyi farklılıklarını azaltarak, 
ilçenin ihtiyaçları doğrultusunda belirlenecek alanlarda istihdam edilebilir, nitelikli, bireyler yetişmesini 
sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.2 : İlçenin üretim ve hizmet sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda, mesleki ve teknik 
eğitim istihdam ilişkisini yerelde geliştirerek, işgücü piyasasının kalifiye eleman yetiştirmede katkısını 
artırmak. 

Performans Göstergeleri 

Mevcut Durum Performans 

Hedefleri 

2013-2014 2018-2019 

Tky Eğitimine Katılan Personel Sayısı 4 25 

Halk Eğitim Merkezleri tarafından açılan mesleki yetiştirme 
kurslarına katılan kursiyer sayısı 

420 500 

Okul türü ve dal seçimi ile ilgili ortaokul ve meslek lisesi 
öğrencilerine yönelik düzenlenen etkinlik (Konferans, seminer 
vb.)sayısı 

8 15 

Tablo 21 - Stratejik Amaç 

 
Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
 
Genç nüfusa sahip ülkemizin, iş yaşamının ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte bireyler yetiştirmek eğitim-
öğretim hizmetlerinin sorumluluğundadır. Her seviyedeki eğitim kurumunda Toplam Kalite Yönetimi ve 
Stratejik Planlama anlayışının etkin olarak uygulanmasını sağlamak. 
 

Mevcut durum:  

Stratejik plan hedeflerine ulaşmış olan okul/kurum sayısına ulaşmak,Eğitimde kalite ödülüne başvuran 

okul/kurum sayısına ulaşmak,Eğitimde kalite ödülüne başvuran ekip sayısını artırmak,TKY ve Stratejik 

Planlama kapsamında gerçekleştirilen seminer, kurs ve toplantı sayısını artırmak için çalışmalar 

yapılmaktadır. 

 

SIRA TEDBİRLER 
Sorumlu Birimler 

Koordinatör 

Birim 

1.  Mesleki ve Teknik Eğitimde girişimcilik, yaratıcılık ve yenileşim 
(inovasyon) kültürünün yerleşmesi için çalışmalar yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim 

 

2.   İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamalarının, mesleki ve teknik eğitim 
öğrencilerinin mesleki becerilerinin etkililiğini ve verimliliğini artıracak 
çalışmalar yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim 

 

3.  Hayat boyu öğrenme içerisinde açılan kurslar ve bu kurslara katılan 
kursiyer sayısını artıracak düzenlemeler yapılacaktır. 

Hayat Boyu 
Öğrenme 

 

Tablo 22 - Tedbirler 
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Stratejik Amaç: İnsan yaşamının bütün evrelerini zihinsel, bedensel, duygusal gelişim yönünden etkileyen 
eğitim kalitesini, dil becerilerini geliştirip, okul türleri arasındaki başarı düzeyi farklılıklarını azaltarak, ilçenin 
ihtiyaçları doğrultusunda belirlenecek alanlarda istihdam edilebilir, nitelikli, bireyler yetişmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.3 : Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kapsamında, öğrencilerin dil yeterliliğini geliştirerek, ulusal 
ve uluslararası projelere katılan öğretmen ve öğrenci sayısını artırmak. 

Performans Göstergeleri Mevcut Durum Performans Hedefleri 

2013-2014 2018-2019 

Katılınan Proje /Etkinlik Sayısı 11 20 

DynEd International Inc. Sistemine kayıtlı okul sayısı 8 11 

Tablo 23 - Stratejik Amaç 

 
Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
 

Eğitim politikamızın küresel gelişmeler doğrultusunda yenilikçi yaklaşımları benimseyerek yabancı 

dili ve bireysel hareketliliği destekliyor olması ve bu anlayışın bireylere meslek yaşamında tercih 

edilebilir bir referans sağlıyor olması yabancı dil öğrenmenin gerekliliğini ortaya koymaktadır. 

Mevcut Durum: 

   Hükümet ve Bakanlık politikalarının yabancı dil öğretimini destekleme ve kullanımını teşvik etme 

ile proje hazırlama konusunda yapmış olduğu faaliyetler, İlçemizde sürdürülmekte olup; yabancı dil 

ile ilgili il genelinde açılan kurslar ve Halk Eğitim Merkezimiz tarafından açılan yabancı dil 

kurslarından öğrenciler ve halkımız yararlanmaktadır. İlçemizde DynED Sistemine 8 okulumuz 

kayıtlıdır.  

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 
             Yabancı dil bilen ve hareketlilik programlarına katılan bireylerin sayısını artırarak kültür 
aktarımını sağlayan referans sahibi bireylerin yetişmesini sağlamak. 
 

SIRA TEDBİRLER Sorumlu Birimler 

1.  DYNED İngilizce Dil Eğitimi Sistemi ile ilgili bilgilendirme seminerleri yapılarak 

daha fazla sayıda öğretmen ve öğrencinin aktif olarak kullanımı sağlanacaktır.   
Eğitim Öğretim Birimleri 

2.   Yabancı dil öğrenmeyle ilgili olumsuz önyargıyı kırmak için öğretmen ve 

öğrencilerin AB projeleri ve proje ziyaretleri yapmaları teşvik edilecektir. 
Strateji Geliştirme 

3.  Gelişime ve araştırmaya yatkın eğitimci kadromuz, AB projeleri yapmaları için 

teşvik edilecektir. 
Strateji Geliştirme 

Tablo 24 - Tedbirler 
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KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 
Stratejik Amaç 3: Çağın gereklerine uygun olarak eğitim kurumlarında, fiziki ve mali alt yapı, yönetim ve 
organizasyon süreçlerinin işleyişi ile enformasyon teknolojilerinin etkililiğini artırarak, katılımcılık anlayışıyla, 
çalışanların niteliklerini, kurum kültürünü ve hizmet kalitesini yükseltmek. 
Stratejik Hedef 3.1 : İlçemizde bulunan her derece ve türdeki örgün ve yaygın eğitim kurumlarının 
tamamını, insana hizmet odaklı çalışan bir kurum haline getirerek, yararlanıcıların memnuniyetlerini ve 
çalışanların mesleki yeterliliklerini, plan dönemi sonuna kadar artırmak. 

Performans Göstergeleri Mevcut Durum Performans Hedefleri 

2013-2014 2018-2019 

Yüksek Lisans yapan personel sayısı 15 27 

Planlanan hizmet içi eğitimlere katılan personel sayısı 155 230 

Tablo 25 - Stratejik Amaç 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
 
 
             Paydaşlara sunulan hizmetin kalitesini artırmak ve verim sağlamak amacıyla nitelikli iş 

gücüne ihtiyaç duyulmaktadır. Nitelikli iş gücü oluşturmak için ihtiyacı ve talepleri karşılayacak 

şekilde eğitimlerin planlanması ve katılımın artırılması sağlanmalıdır.  

 
 
Mevcut durum:  

İlçemizde  hizmetiçi eğitim düzenlenerek öğretmenlerimizin ve yöneticilerimizin eğitimden 
faydalanmaları sağlanmaktadır. 

 
TEDBİRLER Sorumlu Birim 

Hizmetiçi eğitimler sonunda eğitim içeriğine ilişkin belirlenen kazanımların 
ölçülmesi, eğitim faaliyetlerinin etkinliğinin analiz edilmesine yönelik anket 
çalışmaları yapılacaktır.  

Hizmetiçi Eğitim 

Açılan hizmetiçi eğitimlerden daha çok sayıda personelin yararlanması için 
personel teşvik edilecektir. 

Hizmetiçi Eğitim 

Okul ve kurumların temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek 
personeli ihtiyacının giderilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. İşkur ile 
işbirliği yapılarak yardımcı hizmet personeli eksikliği giderilecektir. 

Destek Hizmetleri 

Tablo 26 – Tedbirler 
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Stratejik Amaç 3: İnsan yaşamının bütün evrelerini zihinsel, bedensel, duygusal gelişim yönünden etkileyen 
eğitim kalitesini, dil becerilerini geliştirip, okul türleri arasındaki başarı düzeyi farklılıklarını azaltarak, ilçenin 
ihtiyaçları doğrultusunda belirlenecek alanlarda istihdam edilebilir, nitelikli, bireyler yetişmesini sağlamak. 
Stratejik Hedef 3.2 : Eğitim kurumlarımızın alt yapısını, fiziki, teknik donanımlarını, güçlendirici çalışmalar ile 
onarım ihtiyaçlarını öncelik sırasına göre planlayarak, etkin bir mali yönetim yapısını plan dönemi sonuna 
kadar oluşturmak. 

Performans Göstergeleri Mevcut 

Durum 

Performans 

Hedefleri 

2013-2014 2018-2019 

Fiziki imkânları iyileştirilen ve alt yapı eksiklikleri giderilen temel eğitim 
okul/kurum sayısı (ders araçları donatım) 4 7 

Fiziki imkânları iyileştirilen ve alt yapı eksiklikleri giderilen ortaöğretim/din 
öğretimi,okul sayısı (ders araçları donatım) 1 3 

Özel öğrenci yurt sayısı 1 2 

Tablo 27 - Stratejik Amaç 

 
 
Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
 

  Personelin ve yararlanıcıların motivasyonu artırmak ve ihtiyaçlara cevap vermek için 

okul/kurumların fiziki ortamlarını ve Bakanlık merkez teşkilatı ile okul ve kurumların fiziki yapılarını 

ve teknik donanımlarını güçlendirmek gerekmektedir.  

 
 
Mevcut Durum: 
 
 

İlçemizde okul/kurumların öncelik ve ihtiyaç sırası belirlenerek; 5 okulumuzda fiziki 
imkanlarının iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. 
Tüm okul ve kurumlarımızda görev yapan müdür ve müdür yardımcılarının liderlik ve yöneticilik 

yetenek 

TEDBİRLER Sorumlu 
Birim 

Koordinatör 
Birim 

Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesisleri ihtiyaç analizleri 

doğrultusunda belirlenerek, yapımla ilgili  iş ve işlemlerinin takibi yapılacaktır.  
İnşaat ve 

Emlak 

 

Okul ve kurumlara tahsis edilen ödeneklerin etkin kullanılmasını sağlamak üzere 
tenkis miktarları izlenecek, tenkise sebep olan sorunlar tespit edilerek sorunların 
çözümüne yönelik adımlar atılacaktır. 

Destek 

Hizmetleri 

 

Tablo 28 – Tedbirler 
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Stratejik Amaç 3: Çağın gereklerine uygun olarak eğitim kurumlarında, fiziki ve mali alt yapı, yönetim ve 
organizasyon süreçlerinin işleyişi ile enformasyon teknolojilerinin etkililiğini artırarak, katılımcılık anlayışıyla, 
çalışanların niteliklerini, kurum kültürünü ve hizmet kalitesini yükseltmek. 
Stratejik Hedef 3.3 : Katılımcı, şeffaf, performans yönetim sisteminin uygulandığı yönetim ve organizasyon 
yapısını oluşturmak ve enformasyon teknolojilerinin kullanımını, plan dönemi sonuna kadar aktif şekilde 
yaygınlaştırmak. 

Performans Göstergeleri 
Mevcut Durum Performans Hedefleri 

2013-2014 2018-2019 

Rehberlik ve denetimi yapılan kurum 
sayısı 

11 13 

Personele yönelik düzenlenen 
memnuniyet anketi sayısı 

4 8 

Tablo 29 - Stratejik Amaç 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
 

Eğitim kurumlarımızın niteliğini artırmak, eğitim planlamalarının amacına ulaşmasını sağlamak için 

kurum kültürüne ve çağdaş bir yönetim anlayışına sahip olmak gerekmektedir.Enformasyon 

teknolojilerini kullanarak sunulan eğitim hizmetlerinin kalitesini artırmak amaçlanmaktadır. 

 

Mevcut Durum: 

Kamuda stratejik yönetim uygulama etkinliğinin artırılması, iç kontrol sistemleri ve iç denetim 

uygulamalarının hayata geçirilmesi, katılımcılık, şeffaflık ve vatandaş memnuniyetinin sağlanması 

amacıyla Bakanlık ve hükümet politikaları uygulanmaktadır. 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 

 

   Katılımcı, şeffaf, hesap verebilir nitelikte çağdaş bir kurumsal ve idari anlayışa sahip kurum 

kültürünün oluşturulması hedeflenmektedir. 

  Enformasyon teknolojilerinin kullanımı sayesinde hızlı ve güvenilir veri paylaşımını sağlamak, 
hizmet memnuniyetini artırmak hedeflenmektedir. 

Tedbirler           Sorumlu 
Birim  

Koordinatör Birim 

Kurum personeli ve hizmet sunmakla sorumlu olduğumuz vatandaşlar 

kamu hizmet standartları hususunda bilgilendirilecektir. 
Strateji Geliştirme 

 

Stratejik Plan, EKYS, komisyon ve kurul çalışmaları gibi ek görevler 
yürüten öğretmenlerin, proje, seminer ve eğitim faaliyetlerine öncelikli 
katılımı sağlanacaktır. 

Hizmetiçi Eğitim 
 

Okul ve kurumların hizmet ve kalite standartları doğrultusunda, kalite 
yönetim sisteminin etkililiği artırılarak, kurumsal performansın 
izlenmesi sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme 
 

Tablo 30 - Tedbirler 



37 
 

 

 “STRATEJİK PLAN”  

2015-2019 YILI TAHMİNİ MALİYET TABLOSU 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEMALAR STRATEJİK 
AMAÇ VE 

HEDEFLER 

MALİYETLERİ 
(TL) 

ORAN 

 
 

EĞİTİME 
ERİŞİMİN 

ARTIRILMASI 

 

STRATEJİK AMAÇ 
1 

1.000,00 2,87 

          Stratejik Hedef 
1.1 

1.000,00 2,87 

STRATEJİK AMAÇ 
2 

--------  

EĞİTİMDE 
KALİTENİN 

ARTIRILMASI 

      Stratejik Hedef 
2.1 

--------  

      Stratejik Hedef 
2.2 

--------  

STRATEJİK AMAÇ 
3 

  

KURUMSAL 
KAPASİTENİN 

GELİŞTİRİLMESİ 

      Stratejik Hedef 
3.1 

1.000,00 2,87 

      Stratejik Hedef 
3.2 

--------  

      Stratejik Hedef 
3.3 

16.250,00 46,76 

“STRATEJİK PLAN” 

2015 YILI TOPLAM MALİYETİ 
34.750,00 10,96 

GENEL YÖNETİM GİDERİ 
249.200 78,61 

5 Yıllık Tahmini Kaynak Miktarı 
317.000 100 

Tablo 31 - Tahmini Maliyet Tablosu 
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İzleme, Stratejik Planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması, 
değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç 
ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Stratejik Planının onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte uygulamasının izleme ve 
değerlendirmesi de başlayacaktır. Stratejik Planın izlenmesi ile ilgili sorumluluk Strateji Geliştirme 
Biriminde olacaktır. Birimler sorumluluk alanları ile ilgili raporlarını hazırlamakla yükümlüdürler. 
Hazırlanan raporlar izleme ile ilgili sorumluluğu taşıyan Strateji Geliştirme Birimince Stratejik 
Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğü değerlendirilerek altı aylık 
dönemler halinde üst birime sunulacaktır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

             İZLEME DEĞERLENDİRME 

2015-2019 Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 
 

PERFORMANS PROGRAMI : 



 
 

 

 

EKLER
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İÇ VE DIŞ PAYDAŞ MATRİSİ: 
 

PAYDAŞ LİSTESİ VE ETKİ ÖNEM MATRİSİ 

PAYDAŞLAR 

PAYDAŞ 
TÜRÜ 

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 
Kurum 
Faaliyetlerini 
Etkileme 
Derecesi 

Paydaşın 
Taleplerine 
Verilen 
Önem 

Ö
N

C
E

L
İĞ

İ 

S
O

N
U

Ç
 

İç
 p

ay
da

ş 

D
ış

 p
ay

da
ş Tam:5; Çok:4; Orta:3; 

Az:2; Hiç:1 
1,2,3 İzle 
4,5 
Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 
4,5 Birlikte 
Çalış 

Milli Eğitim Bakanlığı  √ Merkez Yönetim 5 5 1 Birlikte Çalış 
Valilik  √ Mülki İdare 5 5 1 Birlikte Çalış 
Datça Kaymakamlığı  √ Mülki İdare 5 5 1 Birlikte Çalış 
İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Çalışanları 

 √ Karar Mekanizması 5 5 1 Birlikte Çalış 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Çalışanları 

√  
Hizmet Alan ve 

Hizmet Sunan Kesim 
5 5 1 Birlikte Çalış 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri 

 √ Merkez Yönetim 5 5 1 Birlikte Çalış 

Okullar ve Bağlı 
Kurumlar 

√  
Hizmet Alan ve 

Hizmet Sunan Kesim 
5 5 1 Birlikte Çalış 

Öğretmenler ve Diğer 
Çalışanlar 

√  
Hizmet Alan ve 

Hizmet Sunan Kesim 
5 5 1 Birlikte Çalış 

Öğrenciler ve Veliler  √ Hizmet Alan Kesim 5 5 1 Birlikte Çalış 

Okul Aile Birliği  √ 
Eğitime Destek Veren 

Girdi Sağlayıcı 
5 5 1 Birlikte Çalış 

Üniversite  √ 
Eğitim Faaliyetlerimizi 

Destekler Girdi 
Sağlayıcı 

4 4 1 
Çıkarlarını Gözet, 
Çalışmalara Dahil 

Et 
Belediye  √ Yerel İdare 4 4 1 Birlikte Çalış 
Güvenlik Güçleri 
(Emniyet,Jandarma) 

 √ 
Stratejik Ortağımız ve 

Girdi Sağlayıcı 
4 4 2 

Çalışmalara Dahil 
Et 

Sağlık Kuruluşları  √ 
Stratejik Ortağımız ve 

Girdi Sağlayıcı 
4 4 2 

Çıkarlarını Gözet, 
Çalışmalara Dahil 

Et 

Kültür Müdürlüğü  √ 
İşbirliği İçerisinde 
Olduğumuz Kurum 

4 4 2 
Çıkarlarını Gözet, 
Çalışmalara Dahil 

Et 
Hayırseverler  √ Girdi Sağlayıcı 5 4 1 Birlikte Çalış 
Sivil Toplum 
Kuruluşları 

 √ Stratejik Ortağımız 4 4 2 
Çalışmalara Dahil 

Et 

Medya  √ 
Eğitim Faaliyetlerimizi 

Duyurur 
4 4 2 Birlikte Çalış 

İşveren Kuruluşlar  √ 
Hizmet Alır, Eğitime 

Destek Verir 
3 3 2 Bilgilendir 

Muhtarlıklar  √ Yerel İdare 4 4 2 
Çalışmalara Dahil 

Et 
Sanayi ve Ticaret 
Odaları 

 √ 
İşbirliği İçerisinde 
Olduğumuz Kurum 

4 4 2 
Çalışmalara Dahil 

Et 
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5.5.5.  Genel ve Mesleki Liselere İlişkin Veriler 

5.5.5.1.Genel ve Mesleki Liselerdeki Öğrenci Sayıları(2014-2015 Öğretim Yılı) 
 
OKUL ADI Erkek Kız Toplam 

Şehit Ersoy Yorulmaz Lisesi 108 79 187 

Özcan Yılmaz O.T.M.Lisesi 55 2 57 

Yılmaz Kardeşler Anadolu Lisesi 157 192 349 

TOPLAM   594 

 
 
5.5.5.2. Genel ve Mesleki Liselerdeki Derslik Sayıları (2014-2015 Öğretim Yılı) 

 

OKUL ADI Şube 

Şehit Ersoy Yorulmaz Lisesi 12 

Özcan Yılmaz O.T.M.Lisesi 12 

Yılmaz Kardeşler Anadolu Lisesi 16 

TOPLAM 40 

 

 

5.5.5.3. Genel ve Mesleki Liselerde Sınıflara Göre Öğrenci Sayıları 
 

 9. Sınıf 10. Sınıf 11. Sınıf 12. Sınıf 

OKUL ADI Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız 

Datça Yılmaz 
Kardeşler And. 
Lis. 

118 58 60 94 48 46 86 31 55 51 20 31 

Şehit Ersoy 
Yorulmaz Lis 

59 31 28 50 30 20 45 28 17 33 19 14 

Özcan Yılmaz 
O.T.M.Lis 

14 14 - 6 6 - 18 16 2 19 19 - 

TOPLAM 191 103 88 144 84 66 149 75 74 103 58 45 

 
5.5.5.4. İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Çalışan Öğretmen Sayıları 
 

Öğretim 
Yılı 

Okul Öncesi  

Öğretmeni 

Sınıf Öğretmeni Branş Öğretmeni 

Norm Mevcut Ücretli Norm  Mevcut Ücretli Norm  Mevcut Ücretli 

2012-2013 13 14 - 41 48 - 123 107 4 

2013-2014 13 13 2 40 44 - 147 113 10 

2014-2015 12 13 3 38 40 1 138 110 13 
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5.5.6.  İlköğretim Okullarına İlişkin Veriler 

5.5.6.1. İlköğretim Okullarındaki Öğrenci Sayıları 
 

 

Okul Adı 
  

1. Sınıf 2.sınıf 3.Sınıf 4. Sınıf 

T E K T E K T E K T E K 

Kazım Yılmaz İlkokulu 101 45 56 128 67 61 172 88 84 130 76 54 

Reşadiye Kazım Yılmaz İlkokulu 40 24 16 35 18 17 68 28 40 36 20 16 

Kızlan İlkokulu 7 3 4 10 5 5 19 8 11 11 5 6 

Mustafa Kutluay İlkokulu 16 11 5 20 11 9 19 9 10 14 10 4 

Karaköy İlkokulu 4 1 3 5 3 2 8 4 4 0 0 0 
GENEL TOPLAM 168 84 84 198 104 94 286 137 149 191 111 80 

Kız  
Toplam 

407 Erkek 
Toplam 

436 Genel 
Toplam 

843 

Okul Adı 5. Sınıf 6.sınıf 7.Sınıf 8. Sınıf 

  T E K T E K T E K T E K 

Yılmazlar Ortaokulu 88 44 44 124 66 58 104 55 49 126 63 63 

Reşadiye Kazım Yılmaz Ortaokulu 34 13 21 44 18 26 49 17 32 45 30 15 

Kızlan Ortaokulu 15 5 10 7 4 3 13 6 7 10 3 7 

Mustafa Kutluay Ortaokulu 18 7 11 8 6 2 17 9 8 16 12 4 
GENEL TOPLAM 155 69 86 183 94 89 183 87 96 197 108 89 

Kız  
Toplam 

360 Erkek 
Toplam 

358 Genel 
Toplam 

718 

      
 

 5.5.6.2. İlköğretim Okullarındaki Şube Sayıları (2014-2015 Öğretim Yılı) 

 

OKUL ADI Şube 

Kazım Yılmaz İlkokulu 18 

Reşadiye Kazım Yılmaz İlkokulu 12 

Yılmazlar Ortaokulu 31 

Datça Zübeyde Hanım Anaokulu 3 

Datça İmam Hatip Ortaokulu 2 

Reşadiye Kazım Yılmaz Ortaokulu 16 

Kızlan İlkokulu 4 

Mustafa Kutluay İlkokulu 4 

Karaköy İlkokulu 4 

Kızlan Ortaokulu 4 

Mustafa Kutluay Ortaokulu 5 

TOPLAM 103 
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5.5.7 Anasınıfları İle İlgili Veriler 

Okul İsmi  

Şube 

Öğrenci 

Toplam Erkek Kız 

Datça Zübeyde Hanım anaokulu 3 59 29 30 

Kazım Yılmaz İlkokulu 2 40 20 20 

Yılmazlar Ortaokulu 2 40 20 20 

Reşadiye Kazım Yılmaz İlkokulu 2 32 17 15 

Kızlan İlkokulu 1 11 3 8 

Mustafa Kutluay İlkokulu 1 16 10 6 

Karaköy İlkokulu 1 14 8 6 

TOPLAM 

 

12 212 107 105 

5.5. İstatistiki Veriler 
5.5.1. Taşımalı Eğitim Uygulaması İle İlgili Veriler  

Taşımalı İlköğretim Bilgileri 

TAŞIMALI EĞİTİM 
TAŞINAN YERLEŞİM YERİ SAYISI 

15 

TAŞIMA MERKEZİ OKUL SAYISI 3 
 KIZ ERKEK TOPLAM 
ARAÇLA TAŞINAN ÖĞRENCİ 
SAYISI 

164 144 308 

MESAFE YAKINLIĞI NEDENİYLE 
KENDİ İMKANLARI İLE GELEN  
ÖĞRENCİ SAYISI 

0 0 0 

YEMEK VERİLEN ÖĞRENCİ 
SAYISI 

164 144 308 

TAŞIMA 
MERKEZLERİ 

1. Reşadiye Kazım Yılmaz  İlkokulu/Ortaokulu             

2. Datça Mustafa Kutluay İlkokulu/Ortaokulu             

3. Kızlan İlkokulu/Ortaokulu  

           Taşımalı Eğitim kapsamında ilköğretim okullarında 2013-2014 öğretim yılında 15 
taşıma noktasından 308 öğrenci  3 taşıma merkezi okula taşınacaktır. 

Taşımalı Ortaöğretim Bilgileri 

           Tüm taşınan yerleşim yerlerinden kooperatif olarak toplu taşıma aracı olduğundan ve 
MEB 22/07/2014 tarih ve 3092650 sayılı yazısına istinaden ortaöğretim taşıma ihalesi 
yapılmayacaktır. 


